АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО     ОБРАЗОВАНИЯ
СОВЕТСКИЙ   СЕЛЬСОВЕТ
ПЕРВОМАЙСКОГО     РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ     ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
    21 .07.2023                                                              № 9-р

О признании утратившими силу некоторых распоряжений администрации муниципального образования Советский сельсовет Первомайского района Оренбургской области

             В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»:
1. Признать утратившими силу некоторых распоряжений администрации муниципального образования Советский сельсовет Первомайского района Оренбургской области:
- от 10.01.2013 № 1-р «Об утверждении Порядка   применения взыскания за несоблюдение   муниципальными служащими администрации муниципального образования Советский сельсовет Первомайского района Оренбургской области ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции»;
- от 31.03.2015 № 12-р «О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального образования Советский сельсовет Первомайского района Оренбургской области от 10.01.2013 № 1-р «Об утверждении Порядка применения взыскания за несоблюдение   муниципальными служащими администрации муниципального образования Советский сельсовет ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции»;
- от 15.10.2018 № 12-р «О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального образования Советский сельсовет Первомайского района Оренбургской области от 10.01.2013 № 1-р «Об утверждении Порядка применения взыскания за несоблюдение   муниципальными служащими администрации муниципального образования Советский сельсовет ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции».
           2. Настоящее распоряжение вступает в силу после его обнародования в установленном порядке в соответствии с действующим законодательством и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Советский сельсовет http://советский.первомайский-район.рф.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Советский  сельсовет                                                                               Н.Л.Мазаев